
\%il P R E F ]•: I T URA D E

®SOBRAL FL_

"J
CENTRAL DE LICITAQOES

PREGAO ELETRONICO N° 158/2021
PROCESSO: P167452/2021

ADENDO N° 01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada atraves do Ato n° 31/2021-SEPLAG torna
publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01 ao Pregao Eletronico n°
158/2021: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de material de limpeza e

produgao de higienizagao I, ficam promovidas as seguintes alteragbes:

No EDITAL:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/10/2021, AS 08:00H.

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/11/2021, AS 08:00H.

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 03 /11/2021, AS 09:00H.

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/10/2021, AS 08:00H.

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/11/2021, AS 13 :00H.

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DEPREQOS:12/11/ 2021, AS 14:00H.

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA:

Onde se le:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

(...)

DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, 11% DO
PRINCfPIO ATIVO BASICO DO DETERGENTE,
CONCENTRADO, BOMBONACOM 5 LITROS.
COMPLEMENTO: EMBALAGEM COM IDENTIFICAQAO
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICAQAO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA.
(AMPLA DISPUTA)

6 BOMBONA 4.043

DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, 11% DO
PRINCIPIO ATIVO BASICO DO DETERGENTE,
CONCENTRADO, BOMBONACOM 5 LITROS.
COMPLEMENTO: EMBALAGEM COM IDENTIFICAQAO
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICAQAO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA. (COTA
RESERVADA)

BOMBONA7 1.347

(...)

Pagina 1 de 2

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:{88) 3677-1100



lJ R E F ]•: 1 T UIU D E

SSOBRAL FL

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICAQOES E QUANTITATIVOS

(...)

DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, 11% DO
PRINClPIO ATIVO BASICO DO DETERGENTE,
CONCENTRADO EM ATE 1:40, BOMBONA COM 5
LITROS.
COMPLEMENTO: EMBALAGEM COM IDENTIFICAQAO
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICAQAO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA.
(AMPLA DISPUTA)___
DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL, 11% DO
PRINClPIO ATIVO BASICO DO DETERGENTE,
CONCENTRADO EM ATE 1:40, BOMBONA COM 5
LITROS.
COMPLEMENTO: EMBALAGEM COM IDENTIFICAQAO
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICAQAO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA. (COTA
RESERVADA)__

6 BOMBONA 4.043

7 BOMBONA 1.347

(...)

Os demais itens bem como clausulas constantes do Edital original continuam inalteradas.

Sobral - CE, 26 de outubro de 2021

, /ITI&AAO&UAJ)
I'HjHs-aele Vÿsconcelds Mendes

PREGOEIIRA
Prefeitura Municipal de Sobral

Pigina 2 de 2
Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100


